[image: ]
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
«_15 »октября   2024 года   №  282  ___                                 п. Дубровка

«Об утверждении  нового состава  Общественного Совета  при
 отделе  образования администрации Дубровского района»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2014   N 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации» (далее  - Федеральный закон N 212-ФЗ), Постановлением Правительства  Брянской области   от 20.05.2013 N 129-п «Об общественных советах при исполнительных органах государственной власти Брянской области»,  в целях нормативного регулирования деятельности отдела  образования администрации Дубровского   района в части осуществления контроля за организацией работы муниципальных образовательных организаций  Дубровского  района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Общественного Совета при отделе образования администрации Дубровского  района:
- Ткаченко В.Е –  председатель ОС, председатель Дубровской районной организации профсоюза работников образования и науки РФ;
- Сахаров Василий Иванович - заместитель председателя, председатель ассоциации педагогических работников Брянской области Дубровском районе,

-  Козорина Мария Петровна  -  специалист  по организации работы отделения «Движение первых»   Дубровского района.
- Григорьев Алексей Евгеньевич   – внештатный технический инспектор труда   Дубровской районной   организации Профсоюза  работников народного образования и науки РФ.,
- Твардовская Светлана  Алексеевна  –  директор «МБУ ЦППМСП» Дубровского района.

1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Начальник  отдела образования
администрации Дубровского района                                             А.В. Косолапова
[image: image1]
image1.png

image2.png